que totis tenoribus specialis , specifica,

expressa et individua, ac de verbo ad

verbum
, non autem per clausulas ge-

nerales idem importantes, mentio seu

quaevis alia expressio habenda, aut

aliqua alia exquisila forma ad hoc ser-

vanda foret, tenores huiusmodi, ac si de

verbo ad verbum, nihil penitus omisso

et forma in illis tradita observatà, in-

1 Edit. Main. legit quibus (r. t.).
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Transumpto
rum fides.

serentur et exprimerentur, iisdcm prae-

sentibus prò piene et sufficienter ex-

pressis ac de verbo ad verbum inserlis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris , ad praemissonim eflectum
,

hac vice dumtaxat , specialiler et ex-

presse derogamus; ceterisque conlrariis

quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ni earumdem
praesentiurn litlerarum transumptis eie.

1

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatori?, diex ianuarii mdccxxvii,

pontificatus nostri anno in.

Dat. die 10 ianuarii 1727, pontif. anno in.

CLXVI.

Ob oculos

Poolilici propo-
sitae causaead
euin irapellen-

duro ut prae-

diclam faculla-

lem coucedal.

Conceditur fratribus Carmelilis antiquae

Observantiae provinciae Porhtgalliae

facultas, ut certis oneribus missarum,

quas celebrare non poterunt, satisfa-

cere valeant una missà solemni ì

Benedìctus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt

dilecti fìlii prior provincialis ac fralres

'provinciae Portugalliae Ordinis B. M. de

Monte Carmelo antiquae observantiae,

quod conventus eiusdem provinciae non

mediocri paupertate laborant propterea

quod redditus quos possident prove-

niunt ex capellaniis antiquis et moder-

nis in eorum ecclesiis cum obligatione

missas solemniter et privalim prò il-

larum fundatorum anirnabus quotidie

celebrandi erectis , necnon ex simili

onere missarum ab aliquot chrislifide-

lium confraternitatibus in eisdem eccle-

siis ab immemorabili tempore institulis,

ac eiusmodi reddituum pars aut adeo

1 De more ut supra pag. 66 a (r. t.).

2 De iure suffraganti prò fratribus dictae

provinciae vide aliam huius Pontilìcis const.

ed. mdccxxvi, die xx februarii, pontif. il.

Bull. Rom. - Voi. XXII. 63

lenuis existit ut eleemosynae manuali

non respondeat, vel , tempore absurn-

ptis seu deperdilis honorum proprieta-

tibus, piane disperiit; ipsisque insuper

exponentibus obligalio prò quolibet re-

ligioso, quem ab humanis decedere prò

tempore contigerit, iuxta dicti Ordinis

constitutiones apostolica auctoritate con-